
Ierobežotās garantijas ilgums: 90 dienas Amerikas Savienotajās Valstīs. 1 gads Kanādā, Latīņamerikā Amerikā, Eiropā, 
Tuvajos Austrumos, Āfrikā un Āzijas Klusā okeāna reģionā. PIEZĪME: Dažādi garantijas noteikumi varētu attiekties uz valsts 
attiecībā vietējos likumus.

A. Ierobežotās garantijas apjoms
  1. Hewlett-Packard (HP) garantuoja, kad galutiniam vartotojui (Customer), kad kiekvienas HP produktas nurodyta pirmiau 

(produktas) turi būti be defektų medžiagų ir gamybos defektų nurodytu laikotarpiu.Garantinis laikotarpis prasideda nuo 
pirkimo Kliento dienos.

  2. Katram programmatūrai HP ierobežotā garantija attiecas tikai uz nespēju izpildīt programmēšanas instrukcijas. HP 
negarantē, ka jebkādu produktu darbība būs nepārtraukta un bez kļūdām.

  3. HP ierobežotā garantija attiecas tikai uz tiem defektiem, kas radušies produkta normālas lietošanas rezultātā, 
un neietver nevienu citu problēmu, ieskaitot tās, kuru cēlonis ir:

   a. Nepiemērota lietošana, tehnisko apkopi, uzglabāšanu, pārkraušanu, vai modifikācija;
   b. Programmatūra, materiāli, detaļas, aksesuāri, piederumi, vai strāvas adapteri vai avotiem, kas nav paredzēti vai  
    neatbalsta HP, vai,
   c. Darbība vai citi apstākļi ārpus kādas preces specifikāciju;
  4. Ja laikā HP saņem atbilstošā garantijas perioda paziņojumu par preces trūkuma, HP pēc savas izvēles var aizstāt vai 

salabot bojāto Preci.
  5. Ja HP nevar aizstāt vai remonta bojātu produktu, uz ko attiecas HP ierobežotā garantija, HP var, saprātīgā laikā pēc 

paziņojuma par defektu, nodrošināt vai nu kādu citu ierīci līdzīgu sniegumu vai no pirkuma cenas atmaksāšanu sadalot 
proporcionāli, pamatojoties uz lietošanas un citi attiecīgi faktori.

  6. HP nav jālabo, jāaizstāj vai jāveic atmaksa, kamēr klients bojāto produktu nav nogādājis atpakaļ HP un sniedz derīgu 
pierādījumu par pirkumu.

  7. Jebkurš aizstājējprodukts var būt jauns vai gandrīz jauns, ja tā funkcionalitāte ir vismaz tāda pati kā aizstājamajam 
produktam.

  8. Produktos var būt pārstrādātas detaļas, komponenti un materiāli, kuru veiktspēja ir tāda pati kā jauniem materiāliem.
  9. HP ierobežotā garantija ir spēkā jebkurā valstī vai vietā, kur HP ir atbalsta klātbūtni par Preci un ir tirgojis attiecīgo 

produktu.Garantijas apkalpošanas līmenis var atšķirties atkarībā no vietējiem standartiem. Modernizētas garantijas 
pakalpojumiem, piemēram, nākamās dienas apmaiņu, uz vietas pakalpojumu, un nelaimes aizsardzību, var iegādāties 
HP.

B. Garantijas ierobežojumi
CIKTĀL PIEĻAUJ VIETĒJĀ LIKUMDOŠANA, NE HP, NE TĀS TREŠO PERSONU PIEGĀDĀTĀJI NEKĀDU CITU 
GARANTIJU VAI STĀVOKL Ī JEBKĀDA VEIDA, VAI TIEŠĀM VAI NETIEŠAS, AR ATTIECĪBĀ UZ KĀDU 
IZSTRĀDĀJUMU, UN NEPĀRPROTAMI ATSAKĀS NO GARANTIJAS VAI PIEMĒROTĪBU PĀRDOŠANAI, 
APMIERINOŠU KVALITĀTI, UN PIEMĒROTĪBU KONKRĒTAM MĒRĶIM.

C. Atbildības ierobežojumi
  1. Ciktāl to atļauj vietējie tiesību akti, kas paredz novērst ar šīs Ierobežotās garantijas deklarācijā (LWS) ir Klienta vienīgā 

un ekskluzīvā aizsardzības līdzekļi.
  2. JA TAS NAV PRETRUNĀ AR VIETĒJO LIKUMDOŠANU, IZŅEMOT ŠAJĀ PAZIŅOJUMĀ PAR LWS ĪPAŠI NORĀDĪTĀS 

SAISTĪBAS, HP VAI TĀS TREŠĀS PUSES PIEGĀDĀTĀJI NEKĀDĀ GADĪJUMĀ NAV ATBILDĪGI PAR TIEŠIEM, 
NETIEŠIEM, SPECIĀLIEM, NETĪŠIEM UN IZRIETOŠIEM KAITĒJUMIEM NEATKARĪGI NO TĀ, VAI TO NOSAKA 
LĪGUMS, LIKUMĀ NOTEIKTIE ATLĪDZINĀMIE ZAUDĒJUMI VAI JEBKURŠ CITS JURIDISKS PIEŅĒMUMS, KĀ ARĪ 
PIEŅĒMUMI PAR ŠĀDU KAITĒJUMU IESPĒJAMĪBU.

D. Vietējā likumdošana
  1. Šis paziņojums par LWS klientam piešķir īpašas juridiskās tiesības. Klientam, iespējams, ir arī citas tiesības, kas 

dažādos ASV štatos, Kanādas provincēs un pasaules valstīs atšķiras.
  2. Ciktāl tas LWS ir pretrunā ar vietējiem tiesību aktiem, šis LWS uzskata garantiju nav pretrunā ar vietējo likumdošanu. 

Saskaņā ar vietējo likumdošanu noteiktas atrunas un ierobežojumi, kas LWS var neattiekties uz Klientu. Piemēram, 
federālā valdība ASV, kādu ASV valstis, un daži ārpus Amerikas Savienotajām Valstīm (ieskaitot Kanādas provinces) 
var valdībām:

   a. Piešķirt klientam papildu garantijas tiesības;
   b. nepieļaut šī paziņojuma par LWS atrunu un ierobežojumu klienta likumā noteikto tiesību ierobežošanu (piemēram, 

Lielbritānijā);
   c. citādi ierobežot ražotāja kompetenci realizēt šādas atrunas un ierobežojumus; 
   d. Norādiet netiešo garantiju ilgumu, ka ražotājs nevar atteikties, vai
   e. Aizliegtu ierobežojumi netiešo garantiju ilguma.
  3. Klientam var būt papildus likumīgajām tiesībām, pamatojoties uz Aģentūras veikto pirkuma līgumu. Šīs tiesības nav 

nekādā ziņā neietekmē šo LWS.
  4. Uz patērētāju darījumiem Amerikas Savienotajās Valstīs, visus netiešos garantijas ar likumu uzliktie ir ierobežots laikā 

ar skaidru garantijas periodā.
Jums var būt papildu likumīgās tiesības pret pārdevēju, pamatojoties uz pirkuma līgumu. Šīs tiesības nav nekādā ziņā 
neietekmē šo HP ierobežotās garantijas.


